Douchekruk Delphi Turn

Art. nr.: 540400000
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HEALTHCARE

Technische gegevens

Artikelnummer 540400000
Kleur wit-grijs
Totale breedte 48 cm
Totale lengte 48 cm
Totale hoogte 56.2 cm
Diameter zitting 32,5¢cm

Makkelijk draaibare zitting

Huidvriendelijke coating

poten

g draaibare zitting: 32,5 cm

Eenvoudig te reinigen

Zithoogte

Zithoogte verstelling in stappen
Totaal gewicht

Max. belasting

Verpakkingseenheid

Veilige stand door rubberen voetjes

Vergemakkelijkt transfer en dagelijkse hygiéne

Zithoogteverstelling in drie standen door uitschuifbare

Poten van geanodiseerde aluminium buizen

46.2 - 56.2 cm
3

3,1kg

140 kg

10 Stk.
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